سختگوی قوه قضائیه گفت: در استان آذربایجان شرقی در سال جاری در راستای احیای واحدهای تولیدی تاکنون ۶۷ واحد تولیدی با اشتغال زایی برای ۲۶۲ نفر به صورت مستقیم احیا شده است. همچنین از ورشکستگی ۵ واحد تولیدی دیگر جلوگیری شده است و این واحدها به چرخه تولید بازگشتند. در استان البرز در طول سال جاری ۱۰ واحد تولیدی دارای مشکل حقوقی کاملاً احیا شده اند و

امیرتقار

چهارشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۱
۲۲ شعبان ۱۴۴۴
۱۵ مارس ۲۰۲۳
سال هجدهم
شماره ۵۲۳۲
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

تا کی باید در مقابل اداره سلیقه‌های مجلس سکوت کنیم؟

جدال لفظی در مجلس

بر سر طرح صیانت

نایب رییس دوم مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بسیاری از وظایف در حوزه فضای مجازی در اختیار شورای عالی فضای مجازی است، گفت که طرح مجلس درباره فضای مجازی در دستور کار قرار می‌گیرد.